



NOVÁK s.r.o.

AEC NOVÁK s.r.o.  
BEETHOVENOVA 28/216  
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM**NABÍDKA**

PRO:

**Město Chlumeck****Muchova 267  
403 39 Chlumeck  
Česká republika**

ČÍSLO:

**N-21-0023**

DATUM:

15.01.2021

VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

FAX.:

Vážený pane, vážená paní,  
předkládáme Vám nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků.

**Kamerový systém pro střežení odstavňých ploch u bývalého sběrného dvora -  
4MPx kamery**

| POZICE | NÁZEV A POPIS  | MNOŽSTVÍ | CENA / MJ<br>BEZ DPH | CENA CELKEM<br>BEZ DPH |
|--------|--|----------|----------------------|------------------------|
| 010    | <b>Kamera DAHUA IPC-HFW2431TP-ZS-27135-S2</b>                                    | 4        | 5 816,00 Kč          | 23 264,00 Kč           |
| 020    | <b>Přídavný límec pro kamery DAHUA</b>   | 4 ks     | 348,00 Kč            | 1 392,00 Kč            |
| 030    | <b>Hard disk SATA 6000GB pro<br/>Videoserver, vhodný do podmínek 24/7</b>        | 1        | 6 400,00 Kč          | 6 400,00 Kč            |
| 040    | <b>Videorekordér IP síťový 8kanalový<br/>DAHUA Dahua NVR4208-8P-4KS2</b>         | 1        | 8 656,00 Kč          | 8 656,00 Kč            |
| 050    | <b>Monitor DAHUA DHL22-L200</b>  | 1        | 2 090,00 Kč          | 2 090,00 Kč            |
| 060    | <b>Zabat Z1500T zdroj nepřetržitého<br/>napájení</b>                             | 1 ks     | 4 729,00 Kč          | 4 729,00 Kč            |
| 070    | <b>Kabel UTP 4x2x0,5 cat.5E drát bal.-305m</b>                                   | 270 m    | 8,30 Kč              | 2 241,00 Kč            |
| 080    | <b>Trubka instalační 32 mm</b>   | 120 m    | 18,20 Kč             | 2 184,00 Kč            |
| 090    | <b>Kabel CYKY 3 x 1,5</b>  | 10 m     | 13,70 Kč             | 137,00 Kč              |
| 100    | <b>Jistič 6A</b>   | 1 ks     | 98,00 Kč             | 98,00 Kč               |
| 110    | <b>Dvozásuvka s krabičkou</b>  | 1 ks     | 139,00 Kč            | 139,00 Kč              |
| 120    | <b>Rack nástěnný 12U</b>   | 1 ks     | 2 890,00 Kč          | 2 890,00 Kč            |
| 130    | <b>Police do racku 350 mm</b>  | 2 ks     | 312,00 Kč            | 624,00 Kč              |
| 140    | <b>Drobný pomocný materiál</b>   | 1 kpl    | 450,00 Kč            | 450,00 Kč              |
| 150    | <b>Instalace kabeláže a technologie CCTV,<br/>oživení, nastavení, odzkoušení</b> | 1 kpl    | 23 040,00 Kč         | 23 040,00 Kč           |
| 160    | <b>Dopravné</b>  | 1 ks     | 500,00 Kč            | 500,00 Kč              |



**AEC NOVÁK s.r.o.**  
BEETHOVENOVA 28/216  
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM

**NABÍDKA**

|                           |                     |
|---------------------------|---------------------|
| <b>CELKEM BEZ DPH:</b>    | <b>78 834,00 Kč</b> |
| <b>CELKEM DPH 21%</b>     | <b>16 555,14 Kč</b> |
| <b>CELKEM VČETNĚ DPH:</b> | <b>95 389,14 Kč</b> |

**PROHLÁŠENÍ O SHODĚ:** Dodavatel zakázky prohlašuje, že veškeré dodané výrobky a použitý materiál mají dle §13 zák. 22/97 a 71/2000 Sb. "Prohlášení o shodě".

**ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:** Záruka na dodávku a montáž je 24 měsíců.

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.

Těšíme se na další spolupráci.

